กล้องโทรทัศน์วงจรปิดครบชุด พร้อมค่าติดตั้ง จำนวน ๒๐ ตัว ติดตั้งสถานีตำรวจทางหลวง ๕ กองกำกับ

การ ๗ กองบังคับการตำรวจทางหลวง ต.โคกโพธิ์ อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ออล เทค หนึ่งเก้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘๔๑,๘๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี